М И Н И С Т Е Р С Т В О  С П О Р Т А ,  Т У Р И З М А  И  М О Л О Д Е Ж Н О Й  П О Л И Т И К И
Р О С С И Й С К О Й  Ф Е Д Е Р А Ц И И

(М И Н С П О Р Т Т У Р И З М  Р О С С И И )

П Р И К А З

« 2 2 »  д е к а б р я  2 0 0 8 г .                                                                    №  8 9 - В Н

О присвоении спортивного звания
«Мастер спорта России»

       За заслуги в области физической культуры и спорта и в соответствии
с пунктом 5.2.6.  постановления Правительства Российской Федерации от 29
мая 2008 г. № 408 «О Министерстве спорта, туризма и молодежной политики
Российской Федерации», п р и к а з ы в а ю:

присвоить спортивное звание «Мастер спорта России»

Ивановская область

АНИКИНУ  Николаю  Петровичу  –  инспектору  ОСН   УФСИН  по
Ивановской области, город Шуя (рукопашный бой)

БЕРКУТОВУ  Антону  Александровичу  –  спортсмену  центрального
аэроклуба им. В.П. Чкалова, город Иваново (самолетный спорт)

ВАСИЛЬЕВУ  Егору  Александровичу  –  спортсмену-инструктору
областного  государственного  образовательного  учреждения
дополнительного  образования  «Специализированная  детско-юношеская
школа олимпийского резерва № 3», город Шуя (спортивное ориентирование)

КАЛИНСКОМУ  Ивану  Алексеевичу  –  курсанту  Ивановского
института  государственной  противопожарной  службы  МЧС России,  город
Иваново (рукопашный бой)

ФРОЛОВОЙ  Нине  Петровне  –  директору   ООО  «Озирис»,  город
Иваново (кинологический спорт)

Министр В.Л. Мутко